
Carrefour market - piazza alcide de gasperi

Pasta, Riso e Cereali
Latticini e Uova
Amici Animali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Birreria ed Enoteca
Colazione, Dolciumi e Snack
Acqua e Bevande
Caffè, Tè e Zucchero
Carne e Pesce
Cura Persona
Cura Casa
Surgelati e Gelati
Pane e Pasticceria
Cartoleria
Bimbi
Specialità Natalizie
Frutta e Verdura
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Confezione 500 g

1.67 €  0.84 €
3.34 € / kg

Spaghetti Grossi N° 5

-49%

Confezione 500 g

1.67 €  0.84 €
3.34 € / kg

Linguine N° 13

-49%

Confezione 350 g

1.72 €  1.5 €
4.91 € / kg

Extra Gnocchetti alla
Tirolese

-12%

Confezione 500 g

1.67 €  0.84 €
3.34 € / kg

Mezzi Rigatoni N° 51

-49%

Vaschetta 250 g

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Agnolotti alla Carne

-13%

Confezione 1 kg

3.23 €  1.93 €
3.23 € / kg

Rigatoni N° 50

-40%

Confezione 1 kg

3.23 €  1.93 €
3.23 € / kg

Mezzi Rigatoni N° 51

-40%

Confezione 500 g

1.67 €  0.84 €
3.34 € / kg

Spaghettini N° 2

-49%

Confezione 500 g

1.67 €  0.84 €
3.34 € / kg

Bucatini N° 6

-49%

Confezione 500 g

1.67 €  0.84 €
3.34 € / kg

Penne Lisce N° 59

-49%

Confezione 250 g

5.39 €  3.99 €
21.56 € / kg

Oro Rosso Ravioli
con Astice e Gamberi

-25%

Confezione 1 kg

6.47 €  5.39 €
6.47 € / kg

Basmati

-16%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 250 g

0.96 €  0.94 €
3.84 € / kg

0,1% Grassi Yogurt
Magro Bianco 2 x

125 g

-2%

Confezione 250 g

0.96 €  0.94 €
3.84 € / kg

Yogurt Intero Bianco
2 x 125 g

-2%

Confezione 250 g

1.67 €  1.5 €
6.68 € / kg

Bifidus Bianco

-10%

Imballaggio 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Burro

-20%

Confezione 1 l

2.69 €  2.58 €
2.69 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-4%

Confezione 1 l

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio 1% di

Grassi

-20%

Imballaggio 3x180ml

2.58 €  2.36 €
4.78 € / l

Pronto da Bere
Bevanda a Base di

Latte e Cacao
Solubile 3 Brick da

180 Ml

-8%

Confezione 150 g

1.93 €  1.78 €
12.87 € / kg

Befree senza Lattosio
Naturale

-7%

Imballaggio 375 ml

3.23 €  2.91 €
8.61 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-9%

Confezione 200 ml

1.72 €  1.4 €
8.6 € / l

Besciamella

-18%

Confezione 250 g

2.37 €  2.15 €
9.48 € / kg

Classic Mascarpone

-9%

Confezione 110 g

2.97 €  2.37 €
27 € / kg

Amaretto e
Caramello Salato

-20%

Latticini e
Uova
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Vaschetta 150 g

1.93 €  1.78 €
12.87 € / kg

Total 0% Grassi con
Miele

-7%

Confezione 1 l

3.08 €  2.69 €
3.08 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-12%

Confezione 1 l

3.23 €  2.69 €
3.23 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza

Lattosio, Povero di
Grassi,

-16%

Confezione 320 g

1.61 €  1.29 €
5.03 € / kg

Activia Kéfir da Bere,
Bianco con Autentici
Lieviti e Probiotico

Bifidus,
Senzazuccheriaggiunti,

-19%

Imballaggio 250 g

3.77 €  3.01 €
15.08 € / kg

Burro Soresina Latte
Panna

-20%

Confezione 1000 g

3.83 €  2.58 €
3.83 € / kg

Albume d'Uovo
Pastorizzato

-32%

Confezione 250 g

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Già Montata Lunga
Tenuta

-13%

Confezione 1 l

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio senza

Grassi

-20%

Confezione 1 l

1.5 €  1.24 €
1.5 € / l

Classic senza
Lattosio Latte

Microfiltrato Uht
Parzialmente

Scremato

-17%

Confezione 1 l

1.5 €  1.24 €
1.5 € / l

Classic senza
Lattosio Latte

Microfiltrato Uht
Scremato

-17%

Confezione 200 ml

1.07 €  0.96 €
5.35 € / l

100% Vegetale per
Cucina

-10%

Confezione 1 l

2.69 €  2.37 €
2.69 € / l

Riso senza Zuccheri
Aggiunti*

-11%
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Confezione 1 l

3.01 €  2.36 €
3.01 € / l

Avena Zero Zuccheri

-21%

Confezione 220 ml

2.69 €  2.47 €
12.23 € / l

Oat Cappuccino

-8%

Confezione 150 g

1.61 €  1.18 €
10.73 € / kg

Yogurt Greco
Autentico 0% di
Grassi Bianco

-26%

Confezione 230g

1.83 €  1.29 €
7.96 € / kg

Bianco Magro Yogurt
Biologico 2 x 115 g

-29%

Confezione 1 l

2.47 €  2.15 €
2.47 € / l

Drink Avena senza
Glutine

-12%

Imballaggio 125 g

3.77 €  3.12 €
30.16 € / kg

Burro Italiano

-17%

Imballaggio 250 g

7.44 €  6.14 €
29.76 € / kg

Burro Italiano

-17%
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Confezione 4 l

4.05 €  3.45 €
1.01 € / l

7 Days Freshness
Aloe Vera

-14%

Confezione 680 g

5.39 €  4.85 €
7.93 € / kg

Purina Gold Mousse
Manzo / Pesce

dell'Oceano / Fegato
/ Tacchino 8 x 85 g

-10%

Confezione 680 g

5.39 €  4.85 €
7.93 € / kg

Purina Gold Mousse
Verdure

Trota&pom/anatra&spinaci/agnello&fagiolini/merluzzo&carote
8x85g

-10%

Confezione 400 g

1.39 €  1.28 €
3.48 € / kg

Adult Croccantini con
Pollo e Tacchino per

Gatti

-7%

Confezione 400 g

1.39 €  1.28 €
3.48 € / kg

Adult Croccantini con
Tonno e Salmone per

Gatti

-7%

Confezione 400 g

1.39 €  1.28 €
3.48 € / kg

Junior Croccantini
con Pollo e Riso per

Gatti

-7%

Confezione 95 g

1.61 €  1.39 €
16.95 € / kg

Hfc Natural Vitello
con Prosciutto

-13%

Confezione 110 g

1.07 €  0.96 €
9.73 € / kg

Companino Dental
Care Mini <10kg
Triple Action X7

-10%

Confezione 1.5 kg

4.85 €  4.74 €
3.23 € / kg

Companino Expert
Mini <10 Kg Junior 1-

12 Mesi Ricco in
Pollo 1,5 Kg

-2%

Confezione 1.5 kg

9.39 €  8.63 €
6.26 € / kg

Sterilcat Ricco in
Manzo 1,5 Kg

-8%

Confezione 55 g

1.18 €  1.07 €
21.45 € / kg

Hfc Adult Cat Jelly
Tonno con Sogliola

-9%

Confezione 55 g

1.18 €  1.07 €
21.45 € / kg

Hfc Adult Cat Jelly
Filetti di Tonno e

Pollo con Prosciutto

-9%

Amici
Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 117 g

7.23 €  5.61 €
61.79 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-22%

Confezione 200 g

2.54 €  2.15 €
12.7 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-15%

Confezione 200 g

2.54 €  2.15 €
12.7 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-15%

Confezione 150 ml

4.85 €  3.99 €
32.33 € / l

Salsa di Soia a Tasso
Ridotto di Sale

-17%

Confezione 265 g

2.11 €  1.89 €
7.96 € / kg

Legumeria Fave

-10%

Confezione 116 g

9.39 €  6.57 €
80.95 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-30%

Confezione 115 g

3.66 €  2.16 €
31.83 € / kg

Papavero Semi

-40%

Confezione 300 g

2.14 €  1.83 €
7.13 € / kg

Ceci della Puglia

-14%

Confezione 250 ml

2.43 €  1.79 €
9.72 € / l

Maionese

-26%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.45 €
8.6 € / l

Tomato Ketchup

-32%

Confezione 465 g

3.19 €  2.8 €
6.86 € / kg

Mayonnaise

-12%

Confezione 77 g

6.59 €  4.32 €
85.58 € / kg

Bbq Vegetables
Aromatic

-34%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 ml

4.53 €  3.77 €
30.2 € / l

Salsa di Soia

-16%

Confezione 8 g

2.91 €  2 €
363.75 € / kg

Maggiorana Foglie

-31%

Confezione 900 g

13.93 €  9.61 €
15.48 € / kg

Lo Zampone Modena
Igp

-31%

Confezione 25 g

2.65 €  2.16 €
106 € / kg

Finocchio Semi

-18%

Confezione 150 g

2 €  1.68 €
13.33 € / kg

Acetelli Cetrioli

-16%

Confezione 4 pezzi
da 2,5 g2.91 €  2.16 €
291 € / kg

Cannella Stecche 4 x
2,5 g

-25%

Confezione 28 g

2.86 €  2.16 €
102.14 € / kg

Zenzero Macinato

-24%

Confezione 35 g

2.8 €  2.16 €
80 € / kg

Comino Kümmel
Carvi

-22%

Confezione 22 g

2.86 €  1.93 €
130 € / kg

Ginepro Bacche

-32%

Confezione 120 g

2.91 €  2.16 €
24.25 € / kg

Patate Fritte e
Arrosto

-25%

Confezione 680 g

1.39 €  1.07 €
2.04 € / kg

Passata di Pomodoro

-23%

Confezione 135 g

2.26 €  1.94 €
16.74 € / kg

Senape in Grani

-14%
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Confezione 80 g

2.8 €  2.15 €
68.29 € / kg

Filetti di Acciughe

-23%

Confezione 400 g

7.45 €  6.37 €
18.63 € / kg

Lo Zampone

-14%

Confezione 620 g

3.22 €  2.8 €
5.19 € / kg

Il Mercato Minestrone
di Verdure Invernale

-13%

Confezione 60 g

3.23 €  2.91 €
53.83 € / kg

Pasta di Acciughe

-9%

Confezione 270 g

6.15 €  4.53 €
22.78 € / kg

Mostarda di Mele

-26%

Confezione 400 g

3.22 €  2.41 €
8.05 € / kg

Fagioli Cannell.Italia

-25%

Confezione 150 g

3 €  2.36 €
20 € / kg

Olive Leccino
d'Abruzzo in

Salamoia

-21%

Confezione 150 g

4.19 €  3.23 €
27.93 € / kg

Olive Taggiasche
della Liguria in

Salamoia

-22%

Confezione 400 g

3.65 €  2.58 €
9.13 € / kg

Lenticchie

-29%

Confezione 400 g

2.14 €  1.92 €
5.35 € / kg

Piselli Spezzati
Decorticati

-10%

Confezione 400 g

2.68 €  2.41 €
6.7 € / kg

Ceci

-10%

Confezione 400 g

4.3 €  3.45 €
10.75 € / kg

Fagioli Borlotti Lamon

-19%
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Confezione 400 g

3.22 €  2.41 €
8.05 € / kg

Fagioli Borlotti

-25%

Confezione 110 g

2.14 €  1.88 €
19.45 € / kg

Happy Paté Paté di
Olive e Carciofi

-12%

Confezione 110 g

2.14 €  1.88 €
19.45 € / kg

Happy Paté Paté di
Olive Piccante

-12%

Confezione 110 g

2.14 €  1.88 €
19.45 € / kg

Happy Paté Paté di
Olive

-12%

Confezione 400 g

3.22 €  2.41 €
8.05 € / kg

Misto di Legumi

-25%
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1 pz - circa 300g

7.74 €  6.44 €
25.8 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 22 Mesi

-16%

A peso

2.47 €  1.93 €
24.7 € / kg

Sal.ungherese Alta
Gam.Raspini

-21%

Confezione 190 g

2.97 €  2.91 €
15.63 € / kg

Fattorie osella linea osella formaggio fresco primosale 

-2%

a peso

2.57 €  2.35 €
12.85 € / kg

Olive Mix
Mediteranee

-8%

Vaschetta 85 g

2.54 €  2.37 €
29.88 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-6%

A peso

2.75 €  2.14 €
27.5 € / kg

Pr. Cotto Magnifico
Parmacotto

-22%

Vaschetta 85 g

2.54 €  2.37 €
29.88 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-6%

a peso

8.6 €  7.3 €
21.5 € / kg

Fusi di Pollo Arrosto

-15%

A peso

2.15 €  1.5 €
21.5 € / kg

Mortad.pistacchio Tdi
Mec Palm

-30%

A peso

3.19 €  2.91 €
31.9 € / kg

Coppa Piacentina
Dop

-8%

Confezione 180 g

3.55 €  3.29 €
19.72 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 180 g

-7%

Vaschetta 120 g

3.08 €  2.76 €
25.67 € / kg

Classic Prosciutto
Cotto Alta Qualità

-10%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 120 g

2.15 €  1.93 €
17.92 € / kg

Classic Mortadella
Bologna Igp

-10%

Vaschetta 100 g

3.01 €  2.69 €
30.1 € / kg

Classic Pancetta
Arrotolata

-10%

Vaschetta 90 g

4.2 €  3.77 €
46.67 € / kg

Classic Prosciutto di
Parma Dop

-10%

Vaschetta 100 g

3.01 €  2.69 €
30.1 € / kg

Classic Salame
Milano

-10%

A peso

3.45 €  2.8 €
34.5 € / kg

Prosciutto Cotto
Granbiscotto

-18%

Confezione 200 g

3.77 €  3.01 €
18.85 € / kg

L'originale

-20%

Confezione 400 g

4.31 €  3.88 €
10.78 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-9%

Confezione 100 g

1.93 €  1.78 €
19.3 € / kg

Granmix al Pecorino

-7%

Confezione 250 g

1.24 €  1.07 €
4.96 € / kg

Classic Ricotta

-13%

Confezione 100 g

3.08 €  2.65 €
30.8 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato Fresco

-13%

A peso

5.99 €  4.82 €
19.97 € / kg

Gorgonzola Dop
Piccante Tdi

-19%

Confezione 200 g

2.86 €  2.58 €
14.3 € / kg

Fior di Latte 8
Bocconcini 200 g

-9%
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Confezione 200 g

3.23 €  2.8 €
16.15 € / kg

Edam

-13%

A peso

5.67 €  3.85 €
18.9 € / kg

Gorgonzola Dop Tdi

-32%

a peso

2.26 €  2.04 €
22.6 € / kg

Fesa di Tacchino

-9%

Confezione 140 g

2.75 €  2.69 €
19.64 € / kg

Classico 6 Spicchi

-2%

A peso

2.47 €  2.15 €
24.7 € / kg

Salame Milano
Gigante Volpi

-12%

Confezione 200 g

1.83 €  1.68 €
9.15 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-8%

A peso

6.32 €  5.15 €
21.07 € / kg

Caciocavallo Silano
Dop

-18%

Confezione 60 g

2.04 €  1.82 €
34 € / kg

Pecorino Romano
Dop Grattugiato

-10%

Confezione 210g

5.93 €  5.39 €
28.24 € / kg

Polpette Carne

-9%

A peso

5.67 €  4.34 €
18.9 € / kg

Taleggio Dop

-23%

a peso

6.64 €  5.99 €
22.13 € / kg

Formagella Val
Cavallina

-9%

A peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Emmenthal Francese
President

-20%
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A peso

6.16 €  4.52 €
30.8 € / kg

Torta Tonda Zola/
Pistacchio

-26%

Confezione 230 g

1.78 €  1.5 €
7.74 € / kg

Gran Ricotta Super
Cremosa

-15%

confezione 200.0 g

2.75 €  2.36 €
0.01 € / g

Light

-14%

confezione 200.0 g

3.01 €  2.75 €
15.05 € / kg

Robiola Osella X2

-8%

A peso

5.67 €  5.1 €
18.9 € / kg

Bel Paese

-10%

A peso

3.86 €  3.47 €
12.87 € / kg

Damtaler

-10%

A peso

6.45 €  5.8 €
21.5 € / kg

Pecorino Dop Dolce
Tdi

-10%
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Confezione 75 cl

5.13 €  4.53 €
6.84 € / l

Vermentino di
Sardegna Dop

-11%

Confezione 750 ml

18.25 €  16.09 €
24.33 € / l

Arpatin Barbaresco
Docg

-11%

Confezione 750 ml

13.93 €  12.85 €
18.57 € / l

Campofiorin Rosso
Verona Igt

-7%

Confezione 700 ml

15.12 €  13.93 €
21.6 € / l

Sambuca Extra

-7%

Confezione 700 ml

14.47 €  12.85 €
0.02 € / l

Brandy Etichetta
Nera Vecchia

Romagna 700 Ml -
38°

-11%

Bottiglia 700 ml

14.8 €  13.94 €
21.14 € / l

Amaro Jagermeister
7

-5%

Confezione 700 ml

15.34 €  13.94 €
21.91 € / l

The Original Irish
Cream

-9%

Confezione 70 cl

13.82 €  12.85 €
19.74 € / l

Red Label Blended
Scotch Whisky

-7%

Confezione 750 ml

6.04 €  5.5 €
8.05 € / l

Floriovo

-8%

Imballaggio 2x33cl

2 €  1.72 €
3.03 € / l

Birra Lattina 33 Cl x 2

-14%

Confezione 75 cl

3.77 €  3.45 €
5.03 € / l

Sicilia Dop Nero
d'Avola Biologico

-8%

Confezione 50 cl

1.72 €  1.61 €
3.44 € / l

Non Filtrata

-6%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

15.77 €  13.5 €
21.03 € / l

Spèra Vermentino di
Gallura Docg

-14%

Confezione 50 cl

2.21 €  1.71 €
4.42 € / l

Strong Ale 7,7

-22%

Confezione 750 ml

17.06 €  13.5 €
22.75 € / l

Ribolla Gialla
Venezia Giulia Igt

-20%

Confezione 750 ml

10.79 €  9.17 €
14.39 € / l

Greco di Tufo

-15%

Confezione 70 cl

13.07 €  11.77 €
18.67 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-9%

Confezione 1 l

1.61 €  1.5 €
1.61 € / l

Classic Vino Rosso

-6%

Confezione 1 l

1.61 €  1.5 €
1.61 € / l

Classic Vino Bianco

-6%

Confezione 1 l

1.61 €  1.5 €
1.61 € / l

Classic Vino Rosato

-6%

Confezione 750 ml

9.61 €  8.63 €
12.81 € / l

Montepulciano
d'Abruzzo Doc

-10%

Confezione 0.7 l

8.91 €  8.63 €
12.73 € / l

Pure Noble Wodka
0,7 l

-3%

Confezione 750 ml

9.71 €  8.95 €
12.95 € / l

Falanghina del
Sannio

-7%

Confezione 750 ml

5.93 €  4.2 €
0.01 € / ml

Barbera Colli
Piacentini Doc

-29%
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Confezione 75 cl

11.77 €  10.26 €
15.69 € / l

Trento Doc Metodo
Classico Brut

-12%

Confezione 70 cl

23.65 €  22.57 €
33.79 € / l

Old No. 7 Brand 700
Ml

-4%

Confezione 3 bottiglie
da 0,33 l4.09 €  3.55 €
4.13 € / l

Premium Beer 3 x
0,33 l

-13%

Confezione 750 ml

9.49 €  8.09 €
12.65 € / l

Geggiano Ala di
Farfalla Chianti
Classico Docg

-14%

Confezione 70 cl

13.28 €  12.08 €
18.97 € / l

Originale

-9%

Bottiglia 750ml

13.6 €  12.85 €
18.13 € / l

Alto Adige Pinot Nero
Doc

-5%

Confezione 70 cl

27.32 €  24.3 €
39.03 € / l

Blended Scotch
Whisky Aged 12

Years

-11%

Bottiglia 750ml

11.87 €  10.26 €
15.83 € / l

Alto Adige Sauvignon
Doc

-13%

Bottiglia 750ml

17.6 €  14.58 €
23.47 € / l

Leone d'Almerita Igt

-17%

Confezione 50 cl

2.26 €  1.94 €
4.52 € / l

Extreme Ten 10

-14%

Confezione 50 cl

2.04 €  1.67 €
4.08 € / l

La Rossa 7.2

-18%

Bottiglia 750 ml

8.63 €  5.17 €
0.01 € / ml

Asolo Prosecco Docg
Extra Dry

-40%
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Bottiglia 700 ml

16.31 €  15.01 €
23.3 € / l

Borsci Elisir San
Marz.70cl

-7%

Confezione 50 cl

1.35 €  1.07 €
2.7 € / l

Ricetta Originale

-20%

Confezione 70 cl

11.34 €  9.61 €
16.2 € / l

Bitter Aperitivo

-15%

Confezione 50 cl

2.47 €  2.04 €
4.94 € / l

Mosaic Ipa 5,7

-17%

Bottiglia 750 ml

4.63 €  2.77 €
0.01 € / ml

Sp.extradry Rose
Millesimato

-40%

Confezione 750 ml

8.05 €  6.81 €
10.73 € / l

Vermentino Toscana
Igt

-15%
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Confezione 200 g

3.23 €  3.01 €
16.15 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato Fondente
- 8 x 25 g

-6%

Confezione 200 g

2.26 €  2.11 €
11.3 € / kg

Tenerezze Biscotti
con Crema al Gusto

di Limone

-6%

Confezione 125 g

1.18 €  0.96 €
9.44 € / kg

Classic Preparato per
Cioccolata Calda
Classica 5 x 25 g

-18%

Confezione 75 g

3.19 €  2.43 €
42.53 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-23%

Confezione 120 g

2.86 €  2.47 €
23.83 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-13%

Confezione 350 g

4.74 €  4.52 €
13.54 € / kg

Crema di Marroni del
Piemonte

-4%

Confezione 300 g

3.23 €  2.8 €
10.77 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-13%

Confezione 240 g

2.91 €  2.76 €
12.13 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-5%

Confezione 200 g

3.51 €  3.12 €
17.55 € / kg

Senza Glutine
Madeleine -

-11%

Confezione 150 g

2.21 €  1.88 €
14.73 € / kg

Le Petit Beurre
Tavoletta Cioccolato

Fondente

-14%

Confezione 300 g

2.86 €  2.43 €
9.53 € / kg

Stylesse Cioccolato
Fondente

-15%

Confezione 400 g

7.98 €  7.55 €
19.95 € / kg

Miele

-5%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 300 g

2.26 €  2.04 €
7.53 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-9%

Confezione 75 g

3.19 €  2.43 €
42.53 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-23%

Confezione 220 g

1.89 €  1.67 €
8.59 € / kg

Hit Cocoa Crème

-11%

Confezione 75 g

3.19 €  2.43 €
42.53 € / kg

Neronero 70% Cacao
Limone

-23%

Confezione 184 g

2.65 €  2.43 €
14.4 € / kg

Cookies Xl

-8%

Confezione 200 g

9.28 €  7.01 €
46.4 € / kg

Latte Cioccolatini
Ripieni al Gianduia e

Nocciole Scatola

-24%

Confezione 110 g

1.46 €  1.29 €
13.27 € / kg

Veggy Vegan Mix
con Mix di Pomodori

Patate Spinaci

-11%

Confezione 500 g

2.91 €  2.47 €
5.82 € / kg

Stylesse Petali di
Riso e Frumento

Integrale

-15%

Confezione 150 g

2.15 €  2.04 €
14.33 € / kg

1936

-5%

Confezione 276 g

2.32 €  2.15 €
8.41 € / kg

Buondì Cioccolato
Ricoperto 6 x 46 g

-7%

Confezione 258 g

2.32 €  2.15 €
8.99 € / kg

Buondì Albicocca 6 x
43 g

-7%

Confezione 175 g

2.11 €  1.83 €
12.06 € / kg

Petites Madeleines

-13%
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Confezione 150 g

3.19 €  2.7 €
21.27 € / kg

Baci di Dama del
Piemonte alla

Mandorla

-15%

Confezione 250 g

2.75 €  2.43 €
11 € / kg

Waferì

-11%

Confezione 200 g

9.28 €  7.01 €
46.4 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-24%

Confezione 500 g

1.61 €  1.36 €
3.22 € / kg

Fiocchi d'Avena

-15%

Confezione 200 g

9.28 €  7.01 €
46.4 € / kg

Fondente 70%
Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-24%

Confezione 260 g

3.23 €  2.97 €
12.42 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-8%

Confezione 200 g

9.28 €  7.01 €
46.4 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola

-24%

Confezione 157 g

1.46 €  1.14 €
9.3 € / kg

Double Creme,
Biscotti con Doppia

Crema alla Vaniglia -

-21%

Confezione 375 g

4.09 €  3.77 €
10.91 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-7%

Confezione 375 g

4.09 €  3.77 €
10.91 € / kg

Extra Granola
Cioccolato al Latte

-7%

Confezione 400 g

4.85 €  4.74 €
12.13 € / kg

Crunchy Crispy
Avena e Cocco

-2%

Confezione 126 g

2.04 €  1.73 €
16.19 € / kg

Classic Cioccolato
Fondente 4 Cereali 6

x 21 g

-15%
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Confezione 375 g

4.09 €  3.77 €
10.91 € / kg

Extra Granola
Original

-7%

Confezione 400 g

5.93 €  5.82 €
14.83 € / kg

Crunchy Crispy
Avena Cocco e Frutti

di Bosco

-1%

Confezione 162 g

2.04 €  1.93 €
12.59 € / kg

Oro Ciok Barrette al
Cioccolato al Latte - 6

x 27 g

-5%

Confezione 300 g

2.69 €  2.28 €
8.97 € / kg

Biscotti al Farro con
Gocce di Cioccolato

-15%

Confezione 175 g

1.83 €  1.61 €
10.46 € / kg

Happy Cola

-12%

Confezione 175 g

1.83 €  1.61 €
10.46 € / kg

Rotella

-12%
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Confezione 6x125ml

6.1 €  5.5 €
8.13 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-9%

Confezione 1.5 l

1.46 €  1.24 €
0.97 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

1.46 €  1.24 €
0.97 € / l

Thè Limone 1,5 l

-15%

Confezione 750 ml

5.39 €  5.17 €
7.19 € / l

Arancia Bionda
Spremuta Biologica

-4%

Confezione 220 ml

2.69 €  2.47 €
12.23 € / l

Cappuccino

-8%

Confezione 220 ml

2.69 €  2.47 €
12.23 € / l

Caramel Macchiato
Flavour

-8%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.95 €  3.23 €
0.44 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 6 x 1,5 l

-18%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.3 €  2.58 €
0.37 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale 6 x 1,5 l

-21%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri3.95 €  3.23 €

0.44 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 6 x 1,5 Litri

-18%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.37 €  1.83 €
3.37 € / pz

Naturale 6 x 1,5 l

-45%

Imballaggio 4x660ml

5.07 €  4.85 €
1.92 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-4%

Imballaggio 4x660ml

5.07 €  4.85 €
1.92 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-4%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.5 l

1.46 €  1.24 €
0.97 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-15%

Imballaggio 4x660ml

5.07 €  4.85 €
1.92 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 66 Cl

-4%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Mirtillo Mix senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Confezione 1200 ml

3.66 €  2.26 €
3.05 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 6 x

200 Ml

-38%

Confezione 1200 ml

3.66 €  2.26 €
3.05 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 6 x 200 Ml

-38%

Confezione 2 l

3.23 €  2.58 €
1.62 € / l

Bravo Arancia Rossa

-20%

Confezione 2 l

3.23 €  2.58 €
1.62 € / l

Bravo Ace Vitamin
Drink

-20%

Confezione 2 l

3.23 €  2.58 €
1.62 € / l

Bravo Multi Vitamin

-20%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti

-13%

Confezione 750 ml

5.39 €  5.17 €
7.19 € / l

Arancia Rossa
Spremuta Biologica

-4%

Confezione 2 l

3.01 €  2.58 €
1.51 € / l

Pet

-14%

Confezione 0.5 l

0.94 €  0.81 €
1.88 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-13%
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Confezione 4x180ml

4.74 €  4.26 €
6.58 € / l

Soda la Classica

-10%

Confezione 4x180ml

4.74 €  4.26 €
6.58 € / l

Tonica Agrumi
Mediterranei

-10%

Confezione 220 ml

2.69 €  2.47 €
12.23 € / l

Signature Chocolate
Flavour

-8%

Confezione 1600 ml

4.3 €  2.47 €
2.69 € / l

Pesca Italiana Succo
e Polpa di Frutta 8 x

200 Ml

-42%

Confezione 1600 ml

4.3 €  2.47 €
2.69 € / l

Albicocca Italiana
Succo e Polpa di
Frutta 8 x 200 Ml

-42%

Confezione 1600 ml

4.3 €  2.47 €
2.69 € / l

Pera Italiana Succo e
Polpa di Frutta 8 x

200 Ml

-42%

Confezione 1600 ml

4.3 €  2.47 €
2.69 € / l

Ace Arancia, Carota
e Limone 8 x 200 Ml

-42%

Confezione 4x180ml

4.74 €  4.26 €
6.58 € / l

Tonica Superfine

-10%

Imballaggio 4x660ml

5.07 €  4.85 €
1.92 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-4%

Confezione 0.5 l

0.94 €  0.81 €
1.88 € / l

Gusto Arancia 0,5 l

-13%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.6 €
2.27 € / l

Twist Gusto Gazzosa

-20%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.6 €
2.27 € / l

Zero

-20%
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Confezione 33 cl

0.75 €  0.6 €
2.27 € / l

Zero

-20%

Imballaggio 6x50cl

2.4 €  2.04 €
0.8 € / l

Acqua Frizzante R-
pet 25% 6 x 0,5 l

-15%

Imballaggio 6x50cl

2.4 €  2.04 €
0.8 € / l

Acqua Naturale 6 x
50cl

-15%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Arancia senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.72 €  1.82 €
0.3 € / l

Acqua Minerale
Naturale 6 x 1,5 l

-33%

Confezione 6x125ml

6.1 €  5.5 €
8.13 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-9%
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Confezione 50 g

2 €  1.89 €
40 € / kg

Tè Limone 25 Filtri

-5%

Confezione 64 g

3.23 €  2.8 €
50.47 € / kg

Le Camomille
Melatonina Bustine

16 x 4 g

-13%

Confezione 200 g

5.82 €  3.77 €
29.1 € / kg

Cappuccino
Compatibile con

Macchine Nescafé
Dolce Gusto* 8 + 8

Capsule

-35%

Confezione 35 g

3.83 €  1.93 €
109.43 € / kg

Cupper Flower Power
Infuso Bio con Fiori di
Sambuco, Camomilla
e Ibisco, Tisana, 20

Bustine

-49%

Confezione 171 g

11.99 €  10.25 €
70.12 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-14%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Cremoso Intensità 9
Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 50 g

3.66 €  3.34 €
73.2 € / kg

Cremoso Capsule
Compatibili

Nespresso* 10 x 5 g

-8%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Ristretto Intensità 10
Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 171 g

11.99 €  10.25 €
70.12 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 30 Capsule

-14%

Confezione 120 g

5.71 €  5.56 €
47.58 € / kg

Cappuccino By
Nescafé Dolce Gusto

12 Capsule

-2%

Confezione 25 g

5.02 €  2.56 €
200.8 € / kg

Cold Infuse Limone,
Zenzero e Arancia 10

x 2,5g

-49%

Confezione 25 g

5.02 €  2.56 €
200.8 € / kg

Cold Infuse Fragola,
Anguria e Limone 10

x 2,5g

-49%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 25 g

5.02 €  2.56 €
200.8 € / kg

Cold Infuse Mango,
Arancia e Frutto della
Passione 10 x 2,5g

-49%

Confezione 347 g

10.79 €  10.68 €
31.1 € / kg

Classic Caffè
Espresso in Cialde

50 x 6,95 g

-1%

Confezione 210 g

9.6 €  8.2 €
45.71 € / kg

Espresso Intenso
Caffè 30 Capsule

-14%

Confezione 500 g

16.42 €  14.03 €
32.84 € / kg

Qualità Oro 100%
Arabica Coffee

Beans

-14%

Confezione 72 g

3.19 €  2.91 €
44.31 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 10 x 7,2 g

-8%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Espresso
Decaffeinato Intensità

7 Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 123 g

5.71 €  5.39 €
46.42 € / kg

White Mocha By
Nescafé Dolce Gusto

Latte al Cioccolato
Bianco con Caffè 12

Capsule

-5%

Confezione 174 g

11.99 €  11.67 €
68.91 € / kg

Decaf Classico
Compatible With

Nespresso Original
Machines 30 Capsule

-2%

Confezione 195 g

9.6 €  8.2 €
49.23 € / kg

Espresso Barista
Caffè 30 Capsule

-14%

Confezione 40 g

3.77 €  3.01 €
94.25 € / kg

Cupper Infuso
Biologico Liquorice

Sweets, Tisana
Natalizia Liquirizia
Finocchio Anice 20

Bustine

-20%
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Confezione 650 g

6.47 €  5.93 €
9.95 € / kg

Stinco Cotto al Forno

-8%

Confezione 1 kg

15.01 €  10.69 €
15.01 € / kg

Lo Zampone 100%
Italiano

-28%

a peso

8.6 €  7.3 €
21.5 € / kg

Alette di Pollo
'Durango'

-15%

Vaschetta 0.280 kg

8.63 €  8.1 €
30.82 € / kg

Il Mercato Salmone
Norvegese Filetto di
Salmone Asc con
Pelle senza Spine

0,280 Kg

-6%

Confezione 0.480 kg

5.39 €  5.07 €
11.23 € / kg

Galletto Fresco
Classe a 0,480 Kg

-5%

Confezione 250 g

5.39 €  3.77 €
21.56 € / kg

Mini Cotechino

-30%

Confezione 200 g

5.39 €  3.77 €
26.95 € / kg

Lo Zampone a Fette
4 Fette Pronte

-30%

Confezione 500 g

7.45 €  4.85 €
14.9 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-34%

Vaschetta 230 g

13.93 €  10.69 €
60.57 € / kg

Salmone Affumicato
Scozia Signature

-23%

Vaschetta 230 g

13.93 €  10.69 €
60.57 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegia Signature

-23%

Vaschetta 0.680 kg

12.63 €  8.63 €
18.57 € / kg

Arrosto di Pollo
Classico 0,680 Kg

-31%

Vaschetta 0.200 kg

7.55 €  6.47 €
37.75 € / kg

Gli Arrosticini
Certificati Ovino
Adulto 0,200 Kg

-14%

Carne e
Pesce
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Confezione 600 g

6.37 €  5.39 €
10.62 € / kg

Stinco di Prosciutto
Arrosto alle Erbette

-15%

Confezione 300 g

13.93 €  8.53 €
0.05 € / g

Salmone
Aff.Norvegese 300g

Crf

-38%

Confezione 1000 g

16.09 €  12.85 €
16.09 € / kg

Zampone Modena
Igp

-20%

Confezione 100 g

4.31 €  3.23 €
0.04 € / g

Mazzancol.trop.tigrate
Crf

-25%

Confezione 0.250 kg

5.61 €  3.23 €
22.44 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-42%

Confezione 70 g

4.2 €  3.77 €
0.06 € / g

Fil Alici Cantab Pep
Gr.70 Crf

-10%

Confezione 70 g

4.2 €  3.77 €
0.06 € / g

Fil Alici Cantab Pre
Gr.70 Crf

-10%

Confezione 70 g

4.2 €  3.77 €
0.06 € / g

Fil Alici Cantabrico
Gr.70 Crf

-10%

Confezione 0.100 kg

7.45 €  4.31 €
74.5 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato 0,100 Kg

-42%
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Confezione 750 g

3.08 €  2.76 €
4.11 € / kg

Bicarbonato di Sodio
Purissimo

-10%

Confezione 9
preservativi8.91 €  8.8 €

8.91 € / pz

Skyn Original
Preservativi senza

Lattice 9 Pz

-1%

Imballaggio
10x10fazzoletti1.07 €  0.85 €

0.01 € / pz

Choice Pacchetti di
Fazzoletti 3 Veli 10

Pz

-20%

Confezione 50 g

9.4 €  7.99 €
188 € / kg

Erboristeria le 12
Erbe del Buon
Transito 100
Compresse

-15%

Confezione 100 ml

3.66 €  3.23 €
36.6 € / l

Cera Fix Semi di Lino
e Cristalli Liquidi

-11%

Confezione 650 ml

3.4 €  3.18 €
5.23 € / l

Benessere Olio di
Argan e Patchouli

Bagnodoccia Crema
Nutriente

-6%

Confezione 10
assorbenti3.94 €  2.8 €
3.94 € / pz

Discreet Extra 10 Pz

-28%

Confezione 1500 ml

4.53 €  2.27 €
3.02 € / l

Benessere Marsiglia
Sapone Crema

Ecoricarica

-49%

Confezione 100 ml

10.8 €  9.71 €
108 € / l

King C. Gillette
Crema Idratante per
Barba e Viso, con

Complesso Vitamina
B,

-10%

Confezione 650 ml

3.4 €  3.18 €
5.23 € / l

Benessere Latte di
Mandorla e Burro di
Karitè Bagnodoccia

Crema Idratante

-6%

Imballaggio 2 rotoli

3.19 €  2.15 €
3.19 € / pz

Mega Carta Cucina 2
Maxi Rotoli 2 Veli

Decorati

-32%

Confezione 1 pz

17.5 €  13.94 €
17.5 € / pz

Acm 1899 Dentifricio
alla Menta 75 Ml,
Spazzolino Medio,
Bicchiere, Fan Bag

-20%

Cura
Persona
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Confezione 50 ml

11.33 €  9.71 €
226.6 € / l

Siero Volumizzante
per Barba

-14%

Confezione 350 ml

4.74 €  4.26 €
13.54 € / l

Liscio Perfetto
Balsamo per Capelli

Lisci

-10%

Confezione 400 ml

4.74 €  4.26 €
11.85 € / l

Liscio Perfetto
Shampoo per Capelli

Lisci

-10%

Confezione 10
preservativi10.42 €  9.28 €
10.42 € / pz

Durex Preservativi
Settebello Classico,

10 Profilattici

-10%

Confezione 10
preservativi10.53 €  9.28 €
10.53 € / pz

Durex Preservativi
Settebello Jeans, 10

Profilattici

-11%

Confezione 10
preservativi12.2 €  11.65 €

12.2 € / pz

Durex Supersottile
Vestibilità Extra-large
Preservativi Sottili, 10

Profilattici

-4%

Confezione 400 ml

4.74 €  4.26 €
11.85 € / l

Ricci da Sogno
Shampoo per Capelli

Ricci, Definiti Ed
Elastici

-10%

Confezione 4.8 g

2.86 €  2.58 €
572 € / kg

Classic Care 4,8 g

-9%

Confezione 350 ml

4.74 €  4.26 €
13.54 € / l

Ricci da Sogno
Balsamo per Capelli

Ricci, Definiti Ed
Elastici

-10%

Confezione 4.8 g

2.86 €  2.58 €
572 € / kg

Soft Rosé 4,8 g

-9%

Confezione 10
preservativi14.8 €  14.57 €

14.8 € / pz

Durex Preservativi
Real Feel senza

Lattice, 10 Profilattici

-1%

Confezione 1 pz

7.01 €  6.32 €
7.01 € / pz

Spazzola Disney
Princess Ariel

-9%
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Confezione 400 ml

4.74 €  4.26 €
11.85 € / l

Scintille di Luce
Shampoo per Capelli

Spenti e Crespi

-10%

Confezione 50 ml

13.93 €  12.19 €
278.6 € / l

Filler Anti Età
Rimpolpante

Quotidiano 3d

-12%

Confezione 200 ml

2.91 €  2.59 €
14.55 € / l

Spuma Cristalli
Liquidi con Semi di

Lino

-10%

Confezione 180 ml

4.09 €  2.36 €
22.72 € / l

Pantene Balsamo
Lisci Effetto Seta

-42%

Confezione 350 ml

10.75 €  9.71 €
30.71 € / l

King C. Gillette
Detergente Barba e
Viso con Acqua di

Cocco, Olio di Argan
e Olio di Avocado

-9%

Confezione 300 ml

1.78 €  1.07 €
5.93 € / l

Doccia Schiuma
Setificante Nuvola di

Talco

-39%

Confezione 300 ml

1.78 €  1.07 €
5.93 € / l

Doccia Schiuma
Nutriente Crema di

Latte

-39%

Scatola 50 ml

16.63 €  8.3 €
332.6 € / l

Mountain Sun Cream
15 Spf Medium

-50%

Confezione 1 pz

7.01 €  6.32 €
7.01 € / pz

Brush Disney
Princess Belle

-9%

Confezione 10
preservativi12.95 €  11.65 €
12.95 € / pz

Durex Supersottile
Vestibilità Regolare

Preservativi Sottili, 10
Profilattici

-10%

Confezione 200 ml

6.15 €  5.39 €
30.75 € / l

Elnett Lacca Micro-
diffusione Fissaggio

Normale,

-12%

Confezione 1 pz

34.45 €  30.44 €
34.45 € / pz

King C. Gillette Kit
Regolabarba

Tagliacapelli + 3
Pettini Regolatori

Lunghezza
Intercambiabili

-11%
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Confezione 100 ml

10.8 €  9.71 €
108 € / l

King C. Gillette
Balsamo Delicato da
Barba con Burro di

Cacao, Olio di Argan,
Burro di Karité

-10%

Confezione 1 pz

7.01 €  6.32 €
7.01 € / pz

Brush Disney
Princess Jasmine

-9%

Confezione 1 pz

7.01 €  6.32 €
7.01 € / pz

Brush Disney
Princess Rapunzel

-9%

Imballaggio 10
pacchetti1.5 €  1.18 €
1.5 € / pz

Carezza Fazzoletti 10
Pz

-21%
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Confezione 1 pz

4.59 €  2.15 €
4.59 € / pz

Scopa Morbida per
Interni

-53%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Manico in Ferro
Vernicato 130cm

-25%

Confezione 1pz

4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

Spatola in Silicone

-25%

Confezione 500 ml

1.39 €  1.03 €
2.78 € / l

Detergente Piatti
Concentrato Limone

Verde

-25%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.01 €
4.31 € / pz

Mop Extra Strong per
Piastrelle

-30%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Mop Tessuto Non
Tessuto per Tutti i
Tipi di Pavimento

-25%

Confezione 1 pz

4.31 €  2.15 €
4.31 € / pz

Mop 100% Microfibra
per Parquet

-50%

Confezione 15
posate1.5 €  1.42 €

1.5 € / pz

Cucchiai Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-5%

Confezione 15
posate1.5 €  1.42 €

1.5 € / pz

Forchette Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-5%

Confezione 15
posate1.5 €  1.42 €

1.5 € / pz

Coltelli Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-5%

Confezione 100
tovaglioli2.91 €  2.33 €
2.91 € / pz

Home Tovaglioli 2
Veli 33x33 Cm* 100

Pz

-19%

Confezione 40
tovaglioli1.46 €  1.17 €
1.46 € / pz

Home Tovaglioli
Decorati 2 Veli 38x38

Cm 40 Pz

-19%

Cura
Casa
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Confezione 16 pz

3.94 €  3.23 €
0.25 € / pz

Alluminio 16 m Cuki

-18%

Confezione 1 pz

4.74 €  3.23 €
4.74 € / pz

Cuoce Carta Forno
20 m

-31%

Confezione 3 pezzi

2.54 €  2.15 €
2.54 € / pz

Vileda Lavasciuga -
Panni Multiuso per

Piatti e Stoviglie, con
50% in Microfibra, 3x

34x34 Cm

-15%

Confezione 1 pz

2.91 €  2.33 €
2.91 € / pz

Sacchi Mater-bi 20pz
42x50 Crf

-19%

Confezione 1 l

2.04 €  1.52 €
2.04 € / l

Expert Disgorgante
Liquido

-25%

Confezione 20 panni
cattura polvere3.45 €  2.59 €

3.45 € / pz

Panni Cattura
Polvere 20 Pz

-24%

Confezione 500 ml

1.39 €  1.03 €
2.78 € / l

Detergente Piatti
Concentrato Agrumi

e Aceto

-25%

confezione 1.0 pz

2.8 €  1.94 €
2.8 € / pz

Beccuccio Versavino
Acciaio

-30%

Confezione 2 spugne

1.5 €  1.12 €
1.5 € / pz

Spugne Abrasive
Salva Unghie 2 Pz

-25%

Confezione 400 ml

6.47 €  3.23 €
16.18 € / l

Vespe e Calabroni,
Spray Aerosol, 1

Bombola da

-50%

confezione 1.0 pz

5.93 €  4.09 €
5.93 € / pz

Borsa Refrigerante x
Bottiglie

-31%

pack

5.39 €  4.74 €
5.39 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Doppia

Forza 25 m

-12%
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Confezione 1 pz

2.15 €  1.72 €
2.15 € / pz

Bicchieri 200cc tra
Pla Nat-bi

-20%

Confezione 930 ml

2.8 €  2.15 €
3.01 € / l

Diluito Limone

-23%

Confezione 540 ml

6.15 €  4.85 €
11.39 € / l

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

-21%

Confezione 1 pz

3.88 €  3.1 €
3.88 € / pz

Piatti 220 P. Bia Mtb

-20%

Confezione 1 pz

2.86 €  2.16 €
2.86 € / pz

Bicchieri 200cc Mtb
Nat-bio

-24%

Confezione 1 pz

3.99 €  2.16 €
3.99 € / pz

Piatti 220 Uni Mtb
Nat-bio

-45%

Confezione 1 pz

2.86 €  2.16 €
2.86 € / pz

Bicchieri 200cc Mtb
Nat-bio

-24%

Confezione 1 pz

3.99 €  2.16 €
3.99 € / pz

Piatti 220 Uni Mtb
Nat-bio

-45%

Confezione 1050 ml

10.64 €  6.38 €
10.13 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Classico,

21 Lavaggi

-40%

Confezione 750 ml

3.45 €  2.59 €
4.6 € / l

Ravviva Detergente
Parquet Olio di

Mandorla e Legno di
Sandalo

-24%

Confezione 500 ml

3.23 €  2.42 €
6.46 € / l

Expert all in 1
Brillantante

-25%

Confezione 269 ml

4.81 €  4.53 €
17.88 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Relaxing Zen

-5%
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Confezione 269 ml

4.81 €  4.53 €
17.88 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Sensual

Sandalwood&jasmine

-5%

1 pezzo

5.07 €  3.99 €
5.07 € / pz

Energizer Max 4aa
Clipstrip

-21%

Confezione 36 ml

4.53 €  4.21 €
125.83 € / l

Fresh Discs - Base
per Dischi Gel

Igienizzanti Wc,
Fragranza Marine

-7%

Confezione 1575 ml

7.18 €  5.6 €
4.56 € / l

Liquido Classico 35
Lavaggi 1.575 Ml

-22%

Confezione 1 pz

3.55 €  2.84 €
3.55 € / pz

Piatti Carta Merry
Star Smart Pz 8

-20%

Confezione 1 pz

2.8 €  2.24 €
2.8 € / pz

Tovaglioli Carta
33x33 3v Merry Star

Smart Pz 20

-20%
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Confezione 600 g

3.66 €  2.9 €
6.1 € / kg

Cubello Friarielli
Foglia Più Surgelati

-20%

Confezione 500 g

6.75 €  5.17 €
13.5 € / kg

Affogato all'Amarena
Spagnola

-23%

Confezione 500 g

6.75 €  5.17 €
13.5 € / kg

Affogato Triplo
Cioccolato

-23%

Confezione 156.4 g

4.42 €  3.56 €
28.33 € / kg

Barretta Gelato con
Cioccolato e Cocco,
Multipack 4 x 39.1 g

-19%

Confezione 384 g

5.78 €  4.85 €
15.05 € / kg

Maxibon Classic
4x96g

-16%

Confezione 188 g

5.17 €  3.23 €
27.5 € / kg

4 x 47 g

-37%

Confezione 500 g

6.75 €  5.17 €
13.5 € / kg

Affogato al
Cioccolato

-23%

Confezione 575 g

10.25 €  7.55 €
17.83 € / kg

Romantica
L'Originale Torta

Gelato

-26%

Confezione 336 g

6.1 €  4.74 €
18.15 € / kg

Cremino 8 x 42 g

-22%

Confezione 404 g

7.01 €  5.39 €
17.35 € / kg

Netflix & Chilll'd

-23%

Confezione 260 g

3.83 €  3.23 €
14.73 € / kg

I Nuggets di Pollo
Selezione Gourmet

Surgelato

-15%

Confezione 320 g

5.17 €  4.31 €
16.16 € / kg

Vaniglia

-16%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 480 g

7.83 €  5.39 €
16.31 € / kg

Algida Classico 8
Gelati

-31%

Confezione 450 g

6.86 €  5.39 €
15.24 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-21%

Confezione 450 g

6.86 €  5.39 €
15.24 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-21%

Confezione 65 g

0.43 €  0.38 €
6.62 € / kg

Schiocco Classico

-11%

Confezione 200 g

1.83 €  1.51 €
0.01 € / g

Ciabatta alla Patata

-17%

Confezione 125 g

0.64 €  0.53 €
0.01 € / g

Demi Baguette

-17%

Confezione 380g

7.87 €  5.34 €
20.71 € / kg

Mezzolitro Gelattone

-32%

Confezione 144 g

6.25 €  3.72 €
43.4 € / kg

Extra 12 Macarons
Congelato

-40%

Confezione 220 g

4.91 €  3.18 €
22.32 € / kg

Croissant à la
Française 4 x 55 g

-35%

Confezione 450 g

2.26 €  2.04 €
5.02 € / kg

Natura in Padella
Fagiolini e Patate

Surgelato

-9%

Confezione 182.4 g

4.43 €  3.56 €
24.34 € / kg

Barretta Gelato con
Cioccolato,

Caramello e Arachidi
Tostate, Multipack da

4 x 45.6 g

-19%

Confezione 600 g

3.23 €  2.15 €
5.38 € / kg

Il Benessere
Leggerezza Patate
da Forno Surgelati

-33%
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Confezione 325 g

2.47 €  2.21 €
7.6 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino Nuova
Morbidezza

-10%

Confezione 560 g

2.54 €  1.89 €
4.54 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-25%

Confezione 200 g

2.48 €  2.37 €
12.4 € / kg

Cialde di Riso e Soia
10 x 20 g

-4%

Confezione 200 g

2.48 €  2.37 €
12.4 € / kg

Cialde di Riso e Mais
10 x 20 g

-4%

Confezione 560 g

2.54 €  1.89 €
4.54 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-25%

Confezione 360 g

4.48 €  3.58 €
12.44 € / kg

Fagolosi Classici

-20%

Confezione 500 g

3.19 €  2.91 €
0.01 € / g

Pane Segale Huber
Gr 500

-8%

Confezione 400 g

5.17 €  4.31 €
12.93 € / kg

Mostaccioli

-16%

Confezione 450 g

2.54 €  1.94 €
5.64 € / kg

Pan Morbidi
Sandwich Italiano

-23%

Confezione 330 g

3.23 €  2.58 €
0.01 € / g

Hot Dog X6 il
Mercato

-20%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 1pz

2.47 €  2.15 €
2.47 € / pz

Post It Quadrato
Giallo 100fg.

-12%

Confezione 1pz

2.37 €  1.94 €
2.37 € / pz

Crystal 19 Mm x 7,5
m

-18%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.23 €
3.77 € / pz

Nastro Biadesivo
12mmx6.3mt

-14%

Confezione 2 pezzi

8.63 €  5.39 €
8.63 € / pz

Pritt Correttore Roller
Compact 4,2mm 10m

2 Pz

-37%

Confezione 2 pezzi
da 22g7.33 €  4.85 €

166.59 € / kg

Pritt colla Stick
Medium 2 x 22 g

-33%

Confezione 1 pz

3.23 €  1.62 €
3.23 € / pz

Nastro Isolante Crf
10x15

-49%

Confezione 1 pz

3.23 €  1.62 €
3.23 € / pz

Biadesivo Interno Crf
1,5x19

-49%

Cartoleria
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Confezione 28
pannolini10.47 €  8.27 €
10.47 € / pz

Progressi Newborn
28 Pz

-21%

Confezione 300 ml

3.4 €  2.9 €
11.33 € / l

Baby Olio Aloe Vera,
Testato da Pediatri e

Dermatologi,

-14%

Confezione 50 maxi
faldine3.29 €  1.97 €

3.29 € / pz

Bebé Maxi Faldine di
Cotone 50 Pz

-40%

Confezione 1 pz

32.29 €  26.89 €
32.29 € / pz

72034 Sm Babymario
Vs Babyluig

-16%

Confezione 1 pz

16.09 €  12.87 €
16.09 € / pz

Super Mario Plush

-20%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

Rc Hot Wheels Scala
1:28

-33%

Confezione 1 pz

26.89 €  16.13 €
26.89 € / pz

Sp Cyber Racer Dual
Race Set

-40%

Confezione 1 pz

53.89 €  32.29 €
53.89 € / pz

X-shot Ultimate
Shootout Pack

-40%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Ms Panda Seduto
65cm

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Ms Dinosauro 65cm

-20%

Confezione 1 pz

53.89 €  26.94 €
53.89 € / pz

Confezione 20 Veicoli

-50%

Confezione 1 pz

16.09 €  12.85 €
16.09 € / pz

Harry Potter Gift Set
Pz1

-20%

Bimbi
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Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Panettone
senza Canditi

-31%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Panettone

-31%

Confezione 1 pz

10.03 €  8.95 €
10.03 € / pz

Magico Natale il
Panettone 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-10%

Confezione 1 pz

10.03 €  8.95 €
10.03 € / pz

Magico Natale il
Pandoro 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-10%

Confezione 800 g

9.71 €  7.55 €
12.14 € / kg

Pandoro Gocciolotto
con Maxi Gocce di

Cioccolato

-22%

Confezione 900 g

19.43 €  17.27 €
21.59 € / kg

Panettone Re Noir

-11%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Pandoro

-31%

Imballaggio 1000 g

14.03 €  10.79 €
14.03 € / kg

Pandoro del Veneto

-23%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-28%

Confezione 800 g

14.57 €  13.49 €
18.21 € / kg

Capolavoro Bianco

-7%

Imballaggio 720 g

15.65 €  14.57 €
21.74 € / kg

Panettone Caramello
Salato e Noci Pecan

-6%

Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Specialità
Natalizie
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Confezione 100 g

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Mini Panettone con
Gocce Cioccolato

-33%

Confezione 850 g

17.81 €  17.27 €
20.95 € / kg

Panettone con
Crema al Pistacchio

-3%

Confezione 1000 g

13.93 €  11.77 €
13.93 € / kg

Il Panettone
Tradizionale

-15%

Confezione 1000 g

13.93 €  11.77 €
13.93 € / kg

Il Panettone senza
Canditi

-15%

Confezione 750 g

9.17 €  8.63 €
12.23 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto di

Cioccolato con
Crema alla Nocciola

e Pasticcera

-5%

Confezione 100 g

3.01 €  2.58 €
30.1 € / kg

Torrone Tenero
Nocciole e Cioccolato

Fondente

-14%

Confezione 750 g

10.25 €  8.09 €
13.67 € / kg

Il Golosone Pandoro
Pistacchio

-21%

Confezione 750 g

10.25 €  8.09 €
13.67 € / kg

Panettone Caramello
Salato

-21%

Confezione 750 g

16.73 €  15.65 €
22.31 € / kg

Panettone Pistacchio
e Lampone

-6%
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Confezione 250 g

4.81 €  4.31 €
19.24 € / kg

Fichi

-10%

Confezione 400 g

5.38 €  3.77 €
13.45 € / kg

Biancanoce

-29%

Confezione 120 g

4.08 €  3.67 €
34 € / kg

Mandorle di Filiera
Italiana

-10%

Confezione 1.5kg

3.19 €  2.41 €
2.13 € / kg

Arance Navelinas

-24%

1 pz - circa 420g

0.85 €  0.58 €
2.02 € / kg

Finocchi

-31%

Confezione 125g

2.14 €  1.72 €
17.12 € / kg

Mirtilli

-19%

confezione 500g

2.89 €  1.71 €
5.78 € / kg

Clementine Bio

-40%

Confezione 500 g

4.95 €  4.31 €
9.9 € / kg

Frutta Secca Mista
Life Gr.500

-12%

1 pz - circa 120g

0.58 €  0.49 €
4.83 € / kg

Kiwi

-15%

1 pz - circa 300g

0.73 €  0.5 €
2.43 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-31%

confezione 500.0 g

5.38 €  4.85 €
0.01 € / g

Noci Imp.Gr.500

-9%

Confezione 300 g

4.3 €  3.44 €
14.33 € / kg

Arachidi di Filiera
Italiana

-20%

Frutta e
Verdura
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Confezione 125 g

2.14 €  1.72 €
0.02 € / g

Mirtilli Gr125 il
Mercato

-19%

Confezione 800g

3 €  2.58 €
3.75 € / kg

Mele Pink Lady

-13%

1 pezzo

2.35 €  2.14 €
6.18 € / kg

Mango

-8%

Confezione 500g

3.22 €  2.8 €
6.44 € / kg

Pomodoro Piccadilly

-13%

Confezione 100 g

4.84 €  3.87 €
48.4 € / kg

100% Italia Nocciole
Pelate e Tostate

-20%

confezione 750g

2.46 €  1.93 €
3.28 € / kg

Mele Kanzi

-21%

Confezione 1.5 kg

3.19 €  2.41 €
2.13 € / kg

Arance Navel

-24%

Confezione 380 g

2.35 €  2.14 €
0.01 € / g

Mango Gr380 il
Mercato

-8%

Confezione 200 g

2.03 €  1.72 €
10.15 € / kg

Avocado Hass

-15%

Confezione 1 kg

3.43 €  2.47 €
3.43 € / kg

Clementine di
Calabria Igp

-27%

Confezione 450 g

3.76 €  2.8 €
0.01 € / g

Kiwi Giallo Gr 450
Fqc

-25%

Confezione 1.5 kg

3 €  2.36 €
2 € / kg

Patate per Friggere

-21%
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